16/08/2023, 20:37

@_ L
i

FEDERAGCAO

PARANAENSE DE FUTEBOL

Sumula da Partida

FEDERACAO PARANAENSE DE FUTEBOL

SUMULA ON-LINE

Sumula publicada em 23/07/2023 - 14:19:30

Campeonato: CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SERIE B JUVENIL - 2023

Fase: 12 FASE - TURNO UNICO

Jogo: EC SERGIPE x SE TANGUA
Data: 22/07/2023 Hor rio:

13:30 Local:

Arbitro: DIOGO FERREIRA DE ABREU
Arbitro

Assistente  MARCIO PALEGA MOTA

1:

Arbitro

Assistente | ANABI DE ARAUJO LOPES

2:

Delegado: VITOR HUGO RIBEIRO DE SOUZA

Entrada do Mandante: 13:19 Atraso: 0
Entrada do Visitante: 13:20 Atraso: 0
Inicio 1° Tempo: 13:30  Atraso/Paralis.: = 00:00
Término do 1° Tempo: 14:10 Acréscimo: 00:00
Ne° Nome T/R*: CBF
1 FILIPE FERNANDES ZACARKIN = GT @ 760.372
PEDRO HENRIQUE SANTOS DE
2 GOES T 815.619
FELIPE GABRIEL DA SILVA
3 SANTOS T 809.640
5 RODRIGO DA SILVA FERREIRA T 809.943
6 LUCAS GABRIEL CEZAR T 809.949
8 KAUAN ALEXANDRE SMITH T 766.622
9 RODRIGO GREBOGE CAMPOS T 809.633
1 WESLEY RIBEIRO DE SOUZA T 779.980

DURANTE

Entrada do Mandante: 14:22 Atraso:
Entrada do Visitante: 14:22 Atraso:
Inicio 2° Tempo: 14:25  Atraso/Paralis.:
Término do 2° Tempo: 15:09 Acréscimo:
Ne° Nome T/R*:
1 FABIO HENRIQUE ALVES DE GT
CAMPOS
2  LUIZ GUSTAVO LEMOS RIBEIRO T
3 ALEXANDRE SANTOS T
HENRIQUE
4 TIAGO KARAS DE LIMA T
5 HENDRYWEEL DOS SANTOS T
FREITAS
6 GIOVANI MACHADO TOZO T
7 LUIZ HENRIQUE GRAUNKE T
GIRARDI
8 GABRIEL BUCH MELFI T

Rodada: 62 RODADA

Resultado

Final: 0x3

PARQUE LINEAR / CURITIBA/CAJURU

Jogo N°
49

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

ASSINATURA
DIGITAL VALIDADA

00:00
00:04

CBF

768.844

766.626

622.957

799.987

813.140

769.563

770.141

759.876

ssd.federacaopr.com.br/SISGOL/WDERO0700_Sumula.asp?SelStart1=2023&SelStop1=2023&SelStart2=305&SelStop2=305&SelStart3=49&SelSt...

13



16/08/2023, 20:37

16

18

19

12

13

17

KAUE BERNARDO FERREIRA T

VITOR HUGO DOS SANTOS DE

SOUZA

T

RHIKELME WEBER VICENTE T

GABRIEL ALVES DE FREITAS GR

MATHEUS KUMIAKI ROMANIUKI = R

THIAGO MACIEYWSKI DASILVA R

Capitdo: 1 - FILIPE FERNANDES ZACARKIN

*T = Titular | R = Reserva

Técnico:

Auxiliar

Técnico:

Preparador

Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

16'
6'
16'

32'

33

1T
27
2T

1T

1T

11
11

18

16

1869

888

Registro: 2332

AFAVOR
A FAVOR
A FAVOR

VITOR HUGO DOS SANTOS DE

SOUZA

KAUE BERNARDO FERREIRA

814.639

808.533

759.505

815.613

810.466

818.145

GIUSEPPE FALVO CONTADOR - Registro:

DIOGO VENICIUS GONCALVES - Registro:

ADRIANO SANTOS GARCIA JULIONEL -

Sumula da Partida

9 MATHEUS MACHADO TOZO

10 VITOR GABRIEL DE FREITAS

11 RICARDO DE SOUZA MAZZA

VICTOR RAFAEL PADILHA DE

12

13 HEITOR TEIDER ROCHA PAES
ERICK GABRIEL PEREIRA DA

14

LIMA FERREIRA

SILVA

15 GABRIEL RASERA MARTINS

16 JOAO FELIPE VELOSO DA SILVA

17

IGOR FARIA LOPES

PAULO HENRIQUE MENDES

18

19 LEONARDO CORREA DE SOUZA

DIAS DA SILVA

PEDRO RAFAEL PRETO

21

CARDOZO

T 769.567
T 622.679
T 770.572
GR  766.591
R 624.748
R 788.467
R 766.607
R 768.847
R 812.529
R 774.048
R 757.931
R 769.142

Capitdo: 3 - ALEXANDRE SANTOS HENRIQUE

Técnico:

Auxiliar
Técnico:

Preparador
Fisico:

Treinador
Goleiro:

M'dico:

Massagista:

RAFAEL PINHEIRO MENDES - Registro: 1879

PETERSON ANSELMO DE FREITAS -
Registro: 761

LUIZ EDUARDO MACHADO - Registro: 2005

JEAN CARLOS MATOSO - Registro: 2283

JOAO VICTOR ASSUNCAO MOTA - Registro:

2015

RICARDO DE SOUZA MAZZA

RICARDO DE SOUZA MAZZA

MATHEUS MACHADO TOZO

Dar uma entrada contra um

adversario, de maneira

temeraria, na disputa de

bola.

Desaprovar com palavras ou
gestos, as decisbes da

SE TANGUA
SE TANGUA
SE TANGUA

EC SERGIPE

EC SERGIPE

ssd.federacaopr.com.br/SISGOL/WDERO0700_Sumula.asp?SelStart1=2023&SelStop1=2023&SelStart2=305&SelStop2=305&SelStart3=49&SelSt...

2/3



16/08/2023, 20:37 Sumula da Partida
arbitragem.

Atuar de maneira a mostrar

desrespeito ao jogo. SE TANGUA

36' 2T 1 | FABIO HENRIQUE ALVES DE CAMPOS

OS ATLETAS DA EQUIPE DO EC SERGIPE, SR. PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE MEIRA, N° 7, BID 809891 E SR.
HIAGO HENRIQUE DOMINGUES, N°20, BID 809952, INICIALMENTE PRESENTES NA LISTA DE PARTICIPANTES DO
JOGO, NAO COMPARECERAM A PARTIDA. O PREPARADOR DE GOLEIRO SR. DIONE CARNIERI KEMPE,
REGISTRO 1861, NAO COMPAREU A PARTIDA.

Acréscimos devido a atendimentos a jogadores supostamente lesionados, reposi¢ao de bola e substituigdes.

Nada consta

- INTERVALO EC SERGIPE 12- GA?:';E'}Q'S‘VES PE 1 F'Lffc';';mﬁNDEs

18' 2 TEMPO EC SERGIPE 13- MQB':AE/SNSIUKX MIAKI 16- K’;EEF?EEIF;'\AARDO

18 2 TEMPO EC SERGIPE 17 - THIAGO;\{IS/%IEYWSKI DA 18-VITOR ;EuggugcA)s SANTOS
17 > TEMPO SE Tangua 16 - JOAO FESLI:_F:/EA VELOSODA = 7-LUIZ HEcl;llRF’\JA(?éJEI)El GRAUNKE
17 2 TEMPO SE Tangua 17 - IGOR FARIA LOPES 11 - RICARDO DE SOUZA MAZZA
21" 2 TEMPO SE Tangué 19- LEONASRODSZXORREA PE 6 - GIOVANI MACHADO TOZO
29 2TEMPO SE Tangu4 14 - ERICK SABRIEL PEREIRA 8 - GABRIEL BUCH MELF|
28' 2 TEMPO SE Tangué 18- PAUL[?I AHSESE'S?IL_J\/EAMENDES 9 - MATHEUS MACHADO TOZO
28' 2 TEMPO SE Tangua 15 - GABRIEL RASERAMARTINg 2~ HUIZ GUSTAVO LEMOS

RIBEIRO

**1T = 1° Tempo | 2T = 2° Tempo | INT = Intervalo

ssd.federacaopr.com.br/SISGOL/WDERO0700_Sumula.asp?SelStart1=2023&SelStop1=2023&SelStart2=305&SelStop2=305&SelStart3=49&SelSt... 3/3



