Súmula da Partida

16/08/2023, 20:37



FEDERAÇÃO PARANAENSE DE FUTEBOL **SÚMULA ON-LINE**

Jogo Nº: 49

		ANAENSE DE FUTE												
				Sú	mula p	ublicada er	n 23/07	/2023	- 14:19:30					
Camp	eonato	: CAMPE	ONATO A	MADOF	R DA CA	APITAL SÉR	IE B JU	IVENII	L - 2023					
Fase:	1ª FA	ASE - TURI	NO ÚNICO)			Rodada	a: 6 ^a	RODADA					
Jogo:	EC S	ERGIPE x	SE TANG	SUÁ				Resultado Final:						
Data:	22/07	7/2023 Ho	or rio: 13:	30	Local:	PARQUE I	INEAR	/ CUF	RITIBA/CAJI	JRU				
						1.0 - ARE	BITRAG	EM						
Árbitro: DIOGO FERREIRA DE ABREU									ASSINATURA DIGITAL VALIDAD					
Árbitro Assistente 1: MARCIO PALEGA MOTA												ASSINATURA DIGITAL VALIDADA		
Árbitro Assist 2:		ANABI DE	ARAUJO	LOPES					ASSINATURA DIGITAL VALIDADA					
Deleg	ado:	VITOR HU	GO RIBE	IRO DE	SOUZA							ASSINATURA DIGITAL VALIDADA		
						2. 0 - CR	ONOLO	GIA						
			1º TEMF	0						2° TEMF	0			
Entra	da do I	Mandante:	13:19	At	raso:	0	Entra	Entrada do Mandante: 14:22			А	traso:	0	
Entrada do Visitante: 13:20 Atraso:						0	Entra	rada do Visitante: 14:22			А	traso:	0	
Início 1º Tempo: 13:30 Atraso/Paralis.: 00:0							Iníc	io 2º T	Tempo:	14:25	Atraso/	Paralis.:	00:00	
Térmi	no do	1° Tempo:	14:10	Acré	scimo:	00:00	Térm	ino do	2° Tempo:	15:09	Acr	éscimo:	00:04	
					3.0 -	RELAÇÃO	DE JOO	GADO	RES					
			EC SERG	SIPE						SE TANG	SUÁ			
N° Nome						CBF	Nº		Nome			T/R*:	CBF	
1 FILIPE FERNANDES ZACARKIN						760.372	1	FABIO HENRIQUE ALVES DE CAMPOS			GT	768.844		
2	PEDF	RO HENRIO GO	QUE SAN' DES	TOS DE	Т	815.619	2	LUIZ GUSTAVO LEMOS RIBEIRO			Т	766.626		
3	FE	LIPE GAB SAN	RIEL DA S NTOS	SILVA	Т	809.640	3	ALEXANDRE SANTOS HENRIQUE			Т	622.957		
5	5 RODRIGO DA SILVA FERREIRA					809.943	4	TIAGO KARAS DE LIMA			Т	799.987		
6	LUCAS GABRIEL CEZAR					809.949	5	HENDRYWEEL DOS SANTOS FREITAS			813.140			
8 KAUAN ALEXANDRE SMITH					Т	766.622	6	GIOVANI MACHADO TOZO			Т	769.563		
9 RODRIGO GREBOGE CAMPOS						809.633	7	LUIZ HENRIQUE GRAUNKE GIRARDI			770.141			
11	WES	SLEY RIBE DUR	IRO DE S ANTE	SOUZA	Т	779.980	8	GABRIEL BUCH MELFI T 759			759.876			

16	KAUE BERNARDO FERREIRA				RA	Т	814.639	9	MATHEUS MACHADO TOZ		Т	769.567
18	VITO	VITOR HUGO DOS SANTOS DE SOUZA				Т	808.533	10	VIT	OR GABRIEL DE FREITAS	Т	622.679
19	RHI	RHIKELME WEBER VICENTE				Т	759.505	11	RIC	CARDO DE SOUZA MAZZA	Т	770.572
12	GAI	GABRIEL ALVES DE FREITAS					815.613	12	VIC	VICTOR RAFAEL PADILHA D LIMA FERREIRA		766.591
13	MATH	HEUS	KUM	IAKI ROMANI	UKI	R	810.466	13	HEI	TOR TEIDER ROCHA PAE	S R	624.748
17	THIA	GO M	1ACIE	YWSKI DA SI	LVA	R	818.145	14	ER	ICK GABRIEL PEREIRA DA SILVA	R	788.467
-				-		-	-	15	GA	ABRIEL RASERA MARTINS	R	766.607
-				-		-	-	16	JOÃO FELIPE VELOSO DA SILVA			768.847
-				-		-	-	17		IGOR FARIA LOPES	R	812.529
-				-		-	-	18	PA	ULO HENRIQUE MENDES DIAS DA SILVA	R	774.048
-				-		-	-	19	LEONARDO CORREA DE SOUZA			757.931
-		-				-	-	21	1	PEDRO RAFAEL PRETO CARDOZO	R	769.142
Capit	ão: 1 -	FILIP	E FEF	RNANDES ZA	CAR	KIN		Capi	tão: 3 -	ALEXANDRE SANTOS HE	NRIQUE	
*T = ⁻	Titular	R = 1	Reser	/a								
						4	.0 - COMISS	SÃO TI	ÉCNIC	A		
EC SERGIPE							SE TANGUÁ	SE TANGUÁ				
Técr	Técnico: GIUSEPPE FALVO CONTA 1869					OOR -	Registro:	Téc	nico:	RAFAEL PINHEIRO MEN	DES - Re	gistro: 1879
Auxiliar DIOGO VENICIUS GONÇAL Técnico: 888			VES -	Registro:		diliar nico:	PETERSON ANSELM Registro:		EITAS -			
Preparador Físico: ADRIANO SANTOS GARC Registro: 233						LIONEL -		arador sico:	LUIZ EDUARDO MACHA	DO - Re	gistro: 2005	
	Treinador Goleiro:							nador eiro:	JEAN CARLOS MATOS	TOSO - Registro: 2283		
M'd	M'dico: M'dico:											
Mass	agista:							Maccaultia.			NÇÃO MOTA - Registro: 2015	
							5.0 -	GOLS				
Minu	ito(s)	1T/2	T** N	√° Tipo				Nome	do Jog	ador	Ec	luipe
1	6'	1T	11	A FAVOR			RICARD	RDO DE SOUZA MAZZA			SE TANGUÁ	
6	6'	2T	11	A FAVOR			RICARDO DE SOUZA MAZZA				SE TANGUÁ	
1	6'	2T	9	A FAVOR	R MATHEUS MACHADO TOZO					О ТОZО	SE TANGUÁ	
						6.	0 - CARTÕE	S AM	ARELO	S		
Minu	Minuto(s) 1T/2T** N° Nome do Jog				Jogador	Motivo			Equipe			
3:	2'	1T	18	VITOR I		JGO DOS SANTOS D SOUZA			Dar uma entrada contra um E adversário, de maneira temerária, na disputa de bola.		EC SERGIPE	
3:	3'	1T	16	KAUE E	BERN	ARDO) FERREIRA	RA Desaprovar com palavras ou gestos, as decisões da			RGIPE	

10/00/2023, 20	.51				Guii	iula ua i aitiua				
						arbitra	igem.			
36'	2T	1	FABIO HENRIQUE ALVES DE CAMPOS			Atuar de mand desrespeit		SE TANGUÁ		
7.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = Dupla Advertência)										
Minuto(s) 1T/2T** N			Nome do Jogador			Motivo		Equipe		
8.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA										
Minuto(s)	Minuto(s) 1T/2T** N°		0	Nome		Motivo Equipe			Cartão	
9.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES										

OS ATLETAS DA EQUIPE DO EC SERGIPE, SR. PEDRO HENRIQUE FERREIRA DE MEIRA, N° 7, BID 809891 E SR. HIAGO HENRIQUE DOMINGUES, N°20, BID 809952, INICIALMENTE PRESENTES NA LISTA DE PARTICIPANTES DO JOGO, NÃO COMPARECERAM A PARTIDA. O PREPARADOR DE GOLEIRO SR. DIONE CARNIERI KEMPE, REGISTRO 1861, NÃO COMPAREU A PARTIDA.

10.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

Acréscimos devido a atendimentos a jogadores supostamente lesionados, reposição de bola e substituições.

11.0 - OBSERVAÇÕES EVENTUAIS

Nada consta

12.0 - SUBSTITUIÇÕES

Minuto(s)	1T/2T/INT** Equipe		Entrou	Saiu		
-	INTERVALO	EC SERGIPE	12 - GABRIEL ALVES DE FREITAS	1 - FILIPE FERNANDES ZACARKIN		
18'	2 TEMPO	EC SERGIPE	13 - MATHEUS KUMIAKI ROMANIUKI	16 - KAUE BERNARDO FERREIRA		
18'	2 TEMPO	EC SERGIPE	17 - THIAGO MACIEYWSKI DA SILVA	18 - VITOR HUGO DOS SANTOS DE SOUZA		
17'	2 TEMPO	SE Tanguá	16 - JOÃO FELIPE VELOSO DA SILVA	7 - LUIZ HENRIQUE GRAUNKE GIRARDI		
17'	2 TEMPO	SE Tanguá	17 - IGOR FARIA LOPES	11 - RICARDO DE SOUZA MAZZA		
21'	2 TEMPO	SE Tanguá	19 - LEONARDO CORREA DE SOUZA	6 - GIOVANI MACHADO TOZO		
21'	2 TEMPO	SE Tanguá	14 - ERICK GABRIEL PEREIRA DA SILVA	8 - GABRIEL BUCH MELFI		
28'	2 TEMPO	SE Tanguá	18 - PAULO HENRIQUE MENDES DIAS DA SILVA	9 - MATHEUS MACHADO TOZO		
28'	2 TEMPO SE Tanguá		15 - GABRIEL RASERA MARTINS	2 - LUIZ GUSTAVO LEMOS RIBEIRO		

1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | INT = Intervalo

13.0 - PENALTI POR DECISÃO

No Nome do Jogador Gol Equipe